: @* TRINIDAD ALFONSO @J "“D_ a

@D zuricH 2035

e

MAS RAPIDO QUE AVER .~ MENOS QUE MANANA

Faster than yesterday.

Slower than tomorrow

CLASIFICACION GENERAL MEDIO MARATON

CLASIFICACION DISCAPACIDAD FUNCIONAL

Pos. Dorsal

1826
4316
4672
6642
6808
8211
11146
11963
9 12202
10 12898
11 13675
12 14281
13 21156

0 N O O WN -

14830
30093
26916
30127
30099
28243
30148
30147
30094
30097
27773
30134
30137

Nombre

ARMAND, Pascal

ESPINOSA BENSACH, RAUL

Diaz Bailon, Juan José

FERNANDEZ MOYANO, JOSU
Rojas Granero, Luis Miguel

Sendin Huerta, Alberto
Navarro navarro, Javier
Catala Lépez, Amparo
Faubel Sanchez, Roberto
Correcher Calap, Amalia
Parra Solano, Adrian
Canada sanchez, Jose

CASTILLO DEL AMO, PEDRO

miércoles, 21 de enero de 2026

Club

AIX ATHLE PROVEN
ESCUELA DEL CORR
- Sin club / No club or t
Club de Triatlén Hurac
- Sin club / No club or t
THE KENYAN URBA
Gamo

REDOLAT TEAM CLU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUNNERS CIUTAT D
- Sin club / No club or t

Categoria

M-M40
M-M35
M-M40
M-SENIOR
M-M55
M-M40
M-M55
F-W40
M-M50
F-W40
M-M40
M-M35

COLLA EL PAROTET M-M45

P.Cat

265
706
674
2298
227
1115
457
241
1027
282
1699
1764
2084

T. Real

1:24:34
1:32:47
1:34:31
1:40:33
1:40:01
1:40:53
1:49:03
1:49:23
1:50:29
1:52:18
1:52:10
1:52:50
2:09:21

Tiempo

1:24:54
1:34:34
1:35:39
1:40:39
1:41:02
1:44:16
1:50:25
1:52:07
1:52:39
1:54:03
1:55:38
1:56:49
2:13:21
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Dif.

..0:09:40
..0:10:45
..0:15:45
.0:16:08
..0:19:22
..0:25:31
.0:27:13
..0:27:45
..0:29:09
.0:30:44
..0:31:55
..0:48:27

Prom.

4,01
4,29
4,32
4,46
4,47
4,57
5,14
5,19
5,20
5,24
5,29
5,32
6,19
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